

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4249

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 22/03/2024

Señor(es): FABIAN ARAVENA
 Atención a:
 Giro: RUT: 15.404.775-1
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	10		\$200		\$2.000
60000330	FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR	10		\$250		\$2.500
001	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS COLOR	1		\$790		\$790
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	2		\$1.900		\$3.800
7807265000034	LIBRETA DE COMUNICACIONES PROARTE	2		\$3.490		\$6.980
4100016307028	CUADERNILLO 7mm OFICIO	4		\$500		\$2.000
7807265003318	CARPETA PAPEL VOLANTIN PROARTE 9unid.	1		\$1.990		\$1.990
7807265011108	CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos	1		\$1.790		\$1.790
7807265050688	CUADERNO COLLEGE CAL.VERTICAL PROARTE 10	1		\$1.690		\$1.690
3100004134088	ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF	2		\$990		\$1.980
3100004134095	LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF	2		\$990		\$1.980
3100004697514	TIJERA ESCOLAR MANGO DE GOMA 5 1/2 LAVORO	2		\$1.490		\$2.980
7799133000379	ESTUCHE DISNEY MICKEY MOUSE	1		\$8.900		\$8.900
7798302936617	ESTUCHE MICKEY MOUSE DISNEY	1		\$6.900		\$6.900
4084900101971	CAJA LAPIZ GRAFITO GROOVE LIRA JUMBO	2		\$9.900		\$19.800
7891153070124	PLASTICINA ACRILEX 12UNID	2		\$1.490		\$2.980
7501014631059	LAPICES CERA GIOTTO 12 colores	1		\$2.490		\$2.490
3100854411209	SACAPUNTAS METALICO 2 ORIFICIOS CON DEPOSITO ART CRAFT	3		\$1.390		\$4.170
3154140431112	SACAPUNTA COLOR/PEPS	3		\$1.900		\$5.700
8257400092087	PALOS DE HELADO NATURAL	2		\$390		\$780
3100003940499	BROCHES METALICOS 25MM FULTONS	1		\$1.190		\$1.190
7800678912788	OFERTA GLITTER GLUE ELMERS	2		\$1.000		\$2.000
3100290322671	OJITOS PLASTICOS TAM SURTIDOS 30 PCS	1		\$990		\$990
7807219011352	ALFILER ADIX 26MM 50GRS	1		\$790		\$790
4100017161001	ADHESIVO MULTIUSO FULTONS 250grs	2		\$2.790		\$5.580
7807265008146	COLA FRIA PROARTE 225GRS	4		\$1.290		\$5.160
4100017166006	SILICONA ART CRAFT 12unidades	1		\$1.790		\$1.790
7807265980282	GOMA DE BORRAR MIGA PROARTE S-20	1		\$300		\$300

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$84.034
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$15.966
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$100.000